



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz.570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Wołowskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolska Gra Terenowa - Operacja Lotnicza "Kazik 1" - popularyzacja tradycji, historii i dziedzictwa kulturowego w Powiecie Wołowskim.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.11.2017	Data zakończenia	15.12.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Harcerska Organizacja Wychowawczo - Patriotyczna "CICHOCIEMNI", stowarzyszenie, KRS 0000179847, siedziba: 56-120 Brzeg Dolny ul. Wyspiańskiego 6/19, adres do korespondencji: 56-120 Brzeg Dolny ul. Zwycięstwa 9/4	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Piotr Gajewski - tel. 501 73 25 14 e-mail: cichociemni-ho@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Mając na uwadze wychowanie młodzieży w duchu umiłowania Ojczyzny i kultywując idee patriotyzmu Sztab Naczelny naszej organizacji postanowił zorganizować po raz kolejny Ogólnopolską Grę Terenową - Operacja Lotnicza "Kazik 1". Jest to impreza dla młodzieży z Powiatu Wołowskiego, członków naszej Organizacji oraz dla harcerzy z różnych środowisk harcerskich z terenu całej Polski. Patronat Honorowy nad naszą imprezą objęły trzy instytucje: Fundacja im. Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej z Warszawy, Fundacja Generał Elżbiety Zawackiej z Torunia oraz Zarząd Główny Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Warszawie. Gościem Honorowym będzie pan

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Alojzy Krzaczkowski żołnierz 17 Pułku Piechoty I Armii Wojska Polskiego. Patronat medialny sprawować będzie miesięcznik ZKRPIBWP "Polsce Wierni".

Celem Gry Terenowej jest podniesienie świadomości wśród młodzieży na temat szacunku dla kultury narodowej, odwagi, bohaterstwa i poświęcenia się dla dobra Ojczyzny i drugiego człowieka. Kształtowanie szacunku do polskich symboli narodowych. Odwiedzenie miejsc historycznych z czasów II Wojny Światowej. Oddanie hołdu i zapalenie symbolicznych świec na trasie Gry przy pomnikach-obeliskach i tablicach pamiątkowych na terenie naszego powiatu. Upowszechnienie i umacnianie wśród uczestników projektu przywiązania do wartości stanowiących fundament harcerskich zasad: wolności, prawdy, sprawiedliwości, demokracji, równouprawnienia, tolerancji, przyjaźni, partnerstwa i pokoju.

Uczestnicy będą mieli kilkakrotnie możliwość spotkania i porozmawiania z żołnierzem z 17 Pułku Piechoty I Armii Wojska Polskiego, przejścia częścią Szlaku Bojowego tego Pułku oraz poznania historii na temat II Wojny Światowej. W czasie projektu będziemy się wzorować na prawości i odwadze żołnierzy – Skoczków Spadochronowych Armii Krajowej „Cichociemnych”.

Projekt ma również na celu utrwalanie silnych więzi międzyludzkich ponad podziałami rasowymi, narodowościowymi, wyznaniowymi i wielopokoleniowymi. Pielęgnowanie historii dziejów Narodu Polskiego, upowszechnianie wiedzy o bohaterach i przodownikach, którzy wnieśli ogromny wkład w przetrwanie polskiej kultury i państwowości.

Realizacja zadania rozpocznie się od spotkania Sztabu Naczelnego z przedstawicielami Związku Kombatantów RPIBWP oraz innymi stowarzyszeniami.

Ogólnopolska Gra Terenowa - Operacja Lotnicza "Kazik 1" odbędzie się w dniach 24-26 listopada 2017 roku. Uczestnicy projektu zakwaterowani będą w jednej ze szkół na terenie powiatu (w Brzegu Dolnym) i w bazie muszą się wstawić w piątek 18 listopada do godziny 20.30. Wcześniej na podstawie wysłanego przez nas zdjęcia muszą odnaleźć miejsce ze zdjęcia gdzie będzie na nich czekał łącznik z częścią informacji jak dotrzeć do miejsca zakwaterowania. O godzinie 21.00 uroczystym apelem z udziałem gościa honorowego rozpoczniemy oficjalnie imprezę. O godzinie 22.00 pierwsze patrole wyruszą na pierwszą część Gry gdzie przy pomocy mapy będą musieli odnaleźć punkty i wykonać na nich zadania. Będą to następujące punkty: fotograf u którego muszą wykonać zdjęcia do potrzebnych im dokumentów, zaprzysiężenie do partyzantki na Rotę AK, wyrobienie dokumentów na swoje prawdziwe nazwisko, przygotowanie zrzutowiska i odbiór skoczka, przekroczenie granicy Generalnej Gubernatorni, dostarczenie skoczka do punktu odbioru do tak zwanej "Ciotki". Około 5.00 planujemy alarm nocny z użyciem syren i dźwiękami nadlatujących bombowców oraz z puszczaniem na ekranie krótkiego filmu o Cichociemnych Spadochroniarzach Armii Krajowej. Roty Podczas alarmu uczestnicy będą mieli do rozwiązania sudoku o tematyce II Wojny Światowej. W sobotę po śniadaniu uczestnicy udadzą się kolejny etap Gry Terenowej którego trasa będzie następująca: strzelnica sportowa w Brzegu Dolnym, byle boisko sportowe Burza (obecnie teren do paintballa), Żerkówek, Żerków, pomnik I Armii Wojska Polskiego w Radeczu, obelisk koło zakładu PCC Rokita, Mauzoleum, Stare Miasto, baza.

Na trasie w godzinach 13.30-15.30 planujemy dla wszystkich ciepły posiłek - grochówkę wojskową.

Powrót do miejsca zakwaterowania ostatniego patrolu planujemy na godzinę 18. Po kolacji i kolejnych do wykonania zadaniach w miejscu zakwaterowania o godzinie 22.00 planujemy rozpoczęcie wojennej gry miejskiej "Wehikuł Czasu". Gra będzie się toczyła po ulicach miasta Brzegu Dolnego.

Około godziny 5.00 planujemy apel zakończeniowy podczas którego wręczymy dyplomy i nagrody. Następnie czas wolny i integracja poprzez śpiewograniem. Do godziny 10.00 w niedzielę 26 listopada uczestnicy opuszczą miejsce zakwaterowania i udadzą się do swoich miejscowości. Po odnalezieniu każdego z punktów przed wykonaniem zadania każdy patrol będzie musiał podać hasło. Patrole biorące udział są 5-cio osobowe i w każdym patrolu jest pełnoletni opiekun. Wszyscy uczestnicy są również ubezpieczeni NNW. Oczywiście cała Gra jest z fabułą i uczestnicy przenoszą się w okres II Wojny Światowej. Aby Gra była bardziej realistyczna dla uczestników przygotowaliśmy duplikaty oryginalnych kart powołania do wojska, dokumentów i pieniędzy z okresu wojennego oraz różnego rodzaju postaci. Z naszej strony w Grę będzie zaangażowanych 40 osób. Wykorzystamy również samochody terenowe oraz zapewnimy cały potrzebny sprzęt do wykonania poszczególnych zadań i materace wojskowe dla uczestników. Podczas trwania całej imprezy nad bezpieczeństwem wszystkich uczestników będzie czuwał dwu osobowy patrol medyczny z Grupy Ratownictwa Specjalistycznego "CICHOCIEMNII" z karetką typu "P".

Uczestnicy rywalizują w dwóch kategoriach wiekowych:

I kategoria - 12-14 lat

II kategoria - 15lat+

Zadanie skierowane jest do osób od 12 roku życia. Z naszej strony przewidujemy wkład osobowy: księgowość, koordynacja projektu, opieka medyczna.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podniesienie uczestnikom Gry Terenowej wiedzy na temat II Wojny Światowej. Pokazanie miejsc na terenie Powiatu Wołowskiego z wiązanych z tematyką Gry. Przekazanie spostrzeżeń i doświadczeń żołnierzy 17 Pułku Piechoty. Umożliwienie spotkania, przebywania i rozmów młodzieży z Kombatantami – Seniorami. Podtrzymanie więzi społecznych i komunikacji międzyludzkiej poprzez kontakty seniorów z młodszymi członkami społeczeństwa.

Młodzież nauczy się większego szacunku dla osób starszych, pozna ich zwyczaje, historię, nawiąże nowe przyjaźnie.

Kombatanci wzmocnią w sobie poczucie własnej wartości, będą mogli się podzielić swoją wiedzą z młodszym pokoleniem.

Zaszczepienie wśród młodzieży patriotyzmu i zamiłowania do swojej Ojczyzny.

W projekcie weźmie udział około 140 osób. Odbędą się 4 spotkania z Kombatantami oraz 1 spotkanie z Sybirakami. Podczas Gry będzie przygotowanych 40 punktów kontrolnych. Gra będzie się odbywała w terenie miejskim i leśnym. Uczestnicy oddadzą hołd i zapalą znicze przy 4 pomnikach/obeliskach. Przemaszserują około 30 km. Na trasie Gry będzie około 40 ucharakteryzowanych na okres wojenny postaci.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nagrody i statuetki	1800,00	1000,00	800,00
3	Wyżywienie, napoje	900,00	500,00	400,00
4	Doposażenie apteczki	200,00		200,00
5	Gadżety reklamowe (np. smycze, banery)	500,00		500,00
6	Koordinacja projektu (wolontariat)	300,00		300,00
7	Obsługa księgowa (wolontariat)	200,00		200,00
8	Ubezpieczenie NNW	150,00		150,00
9	Materiały dydaktyczne (papier ksero, folia do laminowania, papier na dyplomy, tusze do drukarki itp.)	300,00		300,00
10	Opieka medyczna (wolontariat)	1 640,00		1640,00
Koszty ogółem:		5 990,00	1 500,00	4 490,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/~~niepobieranie~~* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.



Naczelnik
Harcerskiej Organizacji
Wychowawczo - Patriotycznej
"CICHOCIEMNI"

hm Piotr Gajewski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)



Zastępca Naczelnika
do spraw logistyki
Harcerskiej Organizacji
Wychowawczo - Patriotycznej
"CICHOCIEMNI"

phm Piotr Smolński



Data *14.11.2017*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.